55 00 033 002 730303 0901 202 2003 2215 Viaticos y Subsistencias en el Interior 231.99

231.99

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:64-5-0 No de fondo: 400 No Entrada: 4393

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

231.99

231.99

DOSCIENTOS TREINTA Y UN DOLARES CON 99/100 CENTAVOS

# DE INFORME

190

CEDULA
APELLIDOS Y 

NOMBRES

FECHA DE INICIO 

DE LA COMISION

FECHA FIN DE LA 

COMISION
RMU

0911047058
LEON VEAS 

JOFFRE LUIS
20/7/2025 23/7/2025 $ 1.412,00